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1000  87,621,331.86  592,441,895.33  439,715,263.55  240,347,963.64  152,726,631.78ACTIVO

1100  73,635,284.57  552,498,736.37  402,585,757.94  223,548,263.00  149,912,978.43ACTIVO CIRCULANTE

1110  1,705,995.58  232,064,184.04  146,125,641.74  87,644,537.88  85,938,542.30EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  1,705,995.58  232,064,184.04  146,125,641.74  87,644,537.88  85,938,542.30BANCOS / TESORERÍA

1120  71,929,288.99  251,173,722.65  240,285,381.65  82,817,629.99  10,888,341.00DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  225,306,373.93  225,306,373.93  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  71,929,288.99  24,739,345.12  13,851,004.12  82,817,629.99  10,888,341.00DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  1,128,003.60  1,128,003.60  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1130  0.00  69,260,829.68  16,174,734.55  53,086,095.13  53,086,095.13DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1134  0.00  69,260,829.68  16,174,734.55  53,086,095.13  53,086,095.13ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  13,986,047.29  39,943,158.96  37,129,505.61  16,799,700.64  2,813,653.35ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  13,702,426.62  39,324,771.98  37,129,505.61  15,897,692.99  2,195,266.37BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  4,500,000.00  0.00  0.00  4,500,000.00  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  47,244.47  39,324,771.98  37,129,505.61  2,242,510.84  2,195,266.37CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1236  6,755,182.15  0.00  0.00  6,755,182.15  0.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES 

PROPIOS

1239  2,400,000.00  0.00  0.00  2,400,000.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  16,292,301.09  618,386.98  0.00  16,910,688.07  618,386.98BIENES MUEBLES

1241  977,481.89  0.00  0.00  977,481.89  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  0.00  24,500.00  0.00  24,500.00  24,500.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

TESORERO

MANUEL JIMENEZ PEREZ

PRESIDENTE
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ELABORÓ AUTORIZÓ
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1244  15,126,034.67  593,886.98  0.00  15,719,921.65  593,886.98EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  181,784.53  0.00  0.00  181,784.53  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  7,000.00  0.00  0.00  7,000.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -17,013,813.10  0.00  0.00 -17,013,813.10  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -2,277,000.00  0.00  0.00 -2,277,000.00  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -14,736,813.10  0.00  0.00 -14,736,813.10  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

1290  1,005,132.68  0.00  0.00  1,005,132.68  0.00OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

1293  1,005,132.68  0.00  0.00  1,005,132.68  0.00BIENES EN COMODATO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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MANUEL JIMENEZ PEREZ

PRESIDENTE

ALBERTO LOPEZ GONZALEZ

ELABORÓ AUTORIZÓ


